UBND PHƯỜNG ĐỐNG ĐA
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:         /VHXH
V/v tổ chức kể chuyện lịch sử chủ đề

“Tiếp lửa truyền thống anh hùng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đống Đa, ngày        tháng 01  năm 2026

Kính gửi: Đồng chí Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở
                trên địa bàn Phường.

Phòng Văn hóa - Xã hội phường Đống Đa nhận được Công văn số 241-
CV/VP-HKHTL-GDVN ngày 04/11/2025 của Hội Khoa học Tâm lý - Giáo dục
Việt Nam.

Về việc này, Phòng Văn hóa - Xã hội Phường có ý kiến như sau:

- Đề nghị Hội Khoa học Tâm lý - Giáo dục Việt Nam, triển khai theo đúng chỉ
đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội tại công văn số 2863/SGDĐT ngày
23/7/2025 về việc tổ chức kể chuyện lịch sử chủ đề “Tiếp lửa truyền thống anh hùng”.

- Các trường tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn Phường chỉ triển khai
khi có sự đồng thuận của cán bộ giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh
nhà trường; báo cáo nội dung và thời gian triển khai chương trình về Phòng Văn
hóa - Xã hội Phường trước khi thực hiện.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Mai Khanh

		2026-01-21T17:23:57+0700

		2026-01-22T08:21:11+0700

		2026-01-23T08:33:51+0700

		2026-01-23T08:33:52+0700

		2026-01-23T08:33:52+0700